永城市酂城镇乡村振兴产业园四个厂房和配套道路

项目第一标段(包)中标候选人公示

河南鑫瑞腾建设项目管理有限公司受永城市酂城镇人民政府的委托，就永城

市酂城镇乡村振兴产业园四个厂房和配套道路项目进行公开招标，按相关法律规

定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：永城市酂城镇乡村振兴产业园四个厂房和配套道路项目

2、项目编号：豫财农综【2024】22 号、豫财农综【2025】3 号、招标编号：

永工程【2025】016 号；永建招标【2025】019 号；永财公开招标采购-2025-48 。

3、项目代码：/

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价第一标段：8268627.83 元（（其中：分部分项工程费：

7327144.98 元；规费：16236.56 元；税金（增值税）：682730.72 元；安全文

明施工费：142312.84 元；措施费（不含安全文明措施费）：100202.73 元；暂

列金额：0元；专业工程暂估价：0元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 15 日在《河南省政府采购网》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 10 月 10 日

2、评标地点：永城市公共资源交易中心

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号
中标候选人名称 投标报价（元）

项目经理

质量 工期

1
河南元丰建设工程有限

公司
8158664.49(元) 冯缘禄 合格 120 日历天

2
河南启川建设工程有限

公司
8166083.88(元) 张松亚 合格 120 日历天

3
河南兴林建筑工程有限

公司
8168517.52(元) 谭腾飞 合格 120 日历天

4
河南省春晓建设工程有

限公司
8123099.91(元) 张灿灿 合格 120 日历天

5
河南基安建设集团有限

公司
8138585.69(元) 徐海洋 合格 120 日历天

6
河南睿聪建设工程有限

公司
8108217.56(元) 赵丙辉 合格 120 日历天

7 鸿辉建筑集团有限公司 8149106.26(元) 张世汉 合格 120 日历天

8
河南林平建设工程有限

公司
8138811.33(元) 王子明 合格 120 日历天

9 天蓝建设有限公司 8118965.74(元) 罗洪成 合格 120 日历天

10
河南中原广盛建设工程

有限公司
8188423.91(元) 张艳萍 合格 120 日历天

11
河南国佑建设工程有限

公司
8128061.65(元) 李宏亮 合格 120 日历天

12
河南华隆建设工程有限

公司
8143688.05(元) 秦来吉 合格 120 日历天

13 鸿鸣建设有限公司 8178348.62(元) 宁占威 合格 120 日历天

14
河南智澜建筑工程有限

公司
8130540.68(元) 关利平 合格 120 日历天

15
河南钊都建筑工程有限

公司
8148735.59(元) 王治峰 合格 120 日历天

16
河南中鲲建设工程有限

公司
8142117.86(元) 张培 合格 120 日历天

17
中科信合建设发展有限

公司
8111523.31(元) 韩艳光 合格 120 日历天

18 征途建设有限公司 8103255.16(元) 王悦 合格 120 日历天

19
河南盛园通建设工程有

限公司
8152029.45(元) 李春雨 合格 120 日历天

20
河南金财建筑工程有限

公司
8169400.55(元) 韩立振 合格 120 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人

名称
人员类别 姓名 职务

职业资格证书或职称证

书名称
证书编号

河南元丰建

设工程有限

公司

管理人员 冯缘禄
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241212291761

河南启川建

设工程有限

公司

管理人员 张松亚
项目经理 一级建造师注册证书 豫

1412023202402768

河南兴林建

筑工程有限

公司

管理人员 谭腾飞
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241181835337

河南省春晓

建设工程有

限公司

管理人员 张灿灿
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241121228307

河南基安建

设集团有限

公司

管理人员 徐海洋
项目经理 一级建造师注册证书 豫

1412013201415807

河南睿聪建

设工程有限

公司

管理人员 赵丙辉
项目经理 一级建造师注册证书 豫

1412007200803603

鸿辉建筑集

团有限公司
管理人员 张世汉

项目经理 二级建造师注册证书
豫 241212297317

河南林平建

设工程有限

公司

管理人员 王子明
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241081119843

天蓝建设有

限公司
管理人员 罗洪成 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241181835382

河南中原广

盛建设工程

有限公司

管理人员 张艳萍
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241151684785

河南国佑建

设工程有限

公司

管理人员 李宏亮
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241212289103

河南华隆建

设工程有限

公司

管理人员 秦来吉
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241171717440

鸿鸣建设有

限公司
管理人员

宁占威 项目经理 一级建造师注册证书 豫

1412015201622

084

河南智澜建

筑工程有限

公司

管理人员 关利平
项目经理 一级建造师注册证书 豫

1412023202304525

河南钊都建

筑工程有限

公司

管理人员 王治峰
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241212298680

河南中鲲建

设工程有限

公司

管理人员 张培
项目经理 二级建造师注册证书 豫

241091017140

中科信合建

设发展有限

公司

管理人员 韩艳光
项目经理 二级建造师注册证书 豫

241151577264

征途建设有

限公司
管理人员 王悦 项目经理 二级建造师注册证书 豫

2412013202316432

河南盛园通

建设工程有

限公司

管理人员 李春雨
项目经理 二级建造师注册证书

豫 241171943781

河南金财建

筑工程有限

公司

管理人员 韩立振
项目经理 二级建造师注册证书 豫

2412023202411873

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名

称
工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

河南元丰建设

工程有限公司

宁陵县天和新苑小区建设工

程项目（二次）

宁陵县城市建设投资

开发有限公司
2022.11.22 30460756.74元

2024年滑县牛屯镇高营村巩

固拓展脱贫攻坚成果和乡村振

兴项目

滑县牛屯镇人民政

府 2024.6.24
10065083.70

元

河南启川建设

工程有限公司

中国邮政集团有限公司西藏自

治区分公司山南洛扎县寄递物

流共配中心

工程(二次

中国邮政集团有限公

司西藏自治区分公司
2023.10.23 1862042.85 元

通许县 2020 年农村义务教

育阶段校舍维修改造长效机制

资金项目（一标

段）

通许县城市投资运

营有限公司
2024.3.25

2937337.75

元

河南兴林建筑

工程有限公司

2022 年虞城县返乡创业园（一

期）建设项目
虞城县乡村振兴局 2022.11.16

29500555.24

元

河南省春晓建

设工程有限公

司

郑州市职工大学科技教学楼

和学生宿舍楼整修工程
郑州市职工大学 2022.8.1 3835769.27 元

河南基安建设

集团有限公司

詹家镇西方村文化礼堂装饰工

程

龙游县詹家镇西方村

股份经济合作社
2024.9.10 637814.00 元

河南万基铝业二分厂电解车间

工区及通廊平台面层整修工程

河南万基铝业股份有

限公司
2022.7.15 3087853.11 元

安阳市龙安区太行小区街道办

事处太行小区街道综合养老服

务中心消防改造工程项目

安阳市龙安区太行小

区街道办事处
2022.9.7 1982644.86 元

高唐县 2023 年老旧小区改

造项目

高唐县住房和城乡

建设局
2023.6.13 1678186.38 元

河南睿聪建设

工程有限公司

河南应用技术职业学院开封校

区(北院)教学楼(东)楼宇周围

道

路提升改造项目

河南应用技术职业学

院
2025.3.24 1609861.97 元

新乡市红旗区 2024 年文化街

街道办事处弘泰统建楼院等 7

个老旧

小区财政资金改造项目(小区

红线内)(弘泰统建楼院等四个

区域)一标段

新乡市鸿润建设投资

有限公司
2024.10.31 1418734.34 元

河南省职工医院健康管理中

心建设项目
河南省职工医院 2024.9.20 869700.00 元

鸿辉建筑集团

有限公司

柘城县寄宿制小学建设项目第

六标段
柘城县教育体育局 2023.9.23 6104507.99 元

永城市演集镇安置社区（和

润家园 D-1 地块）建设项目

永城市房投保障房

开发建设管理有限公

司

2022.12.30
47926136.59

元

河南林平建设

工程有限公司

社渚镇环卫综合处理中心项目
江苏苏皖先导控股集

团有限公司
2021.12.6 7309275.07 元

荥阳市索河办政法小区北

院、教委家属院整体提升改造

项目

荥阳市索河办事处 2022.1.11 3257867.8 元

天蓝建设有限

公司

王庄镇北草滩村多味花生初加

工村集体经济发展扶持项目
滑县广普种植家庭农

场
2023.6.17 1950481.57 元

2024年滑县王庄镇大柳树村

巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村

振兴项目

滑县王庄镇人民政

府
2024.7.3 803298.23 元

河南中原广盛

建设工程有限

公司

姜毛庄村机械库项目

焦作市城乡一体化示

范区宁郭镇姜毛庄村

股份经济合作社

2022.12.1 2565823.40 元

北高村气调库项目

焦作市城乡一体化示

范区文昌街道办事处

北高村股份经济合作

社

2022.11.28 2432513.05 元

河南国佑建设

工程有限公司

禹州市教育体育局张得镇张得

小学餐厅扩建项目
禹州市教育体育局 2023.8.2 955606.69 元

郑州市第十一中学学生餐饮生

活区维修项目
郑州市第十一中学 2023.6.15 915000.00 元

谭店乡人民政府办公室关于

党委政府办公楼改造升级项目

西平县谭店乡人民

政府
2023.8.29 2811000.00 元

河南华隆建设

工程有限公司

2022 年林州市原康镇石家庄

村柏尖山景区旅游服务点项目 林州市原康镇人民政

府
2022.6.23 4644323.40 元

蕲春县实验小学综合楼改造工

程
蕲春县实验小学 2023.8.9 5019148.05 元

鸿鸣建设有限

公司

霍州市第一中学教学楼环境质

量提升项目
霍州市第一中学 2023.7.5 2804000 元

信阳职业技术学院学院档案馆

建设项目
信阳职业技术学院 2023.12.19 918700.00 元

襄城县库庄镇东库社区等11

个老年人日料中心建设工程

襄城县库庄镇人民

政府
2022.10.8 4721642.16 元

河南智澜建筑

工程有限公司

孟津县人民医院传染病区建设

项目

洛阳市孟津区人民医

院
2022.7.20 15519226.88 元

河南省伊川县供销合作总社伊

川县为农服务中心改扩建项目

河南省伊川县供销合

作总社
2023.12.9 3337200.00 元

十二师二二二团职工医养综

合中心建设项目

新疆生产建设兵团

第十二师二二二团社

会事务服务中心

2024.5.30
22619200.00

元

河南钊都建筑

工程有限公司

河南林业职业学院 6 号教学楼

改造项目
河南林业职业学院 2024.3.14 3260050.00 元

渑池县陈村乡滹沱村高标准

基本农田优质小麦产业链配套

项目

渑池县陈村乡人民

政府
2024.10.21 2462501.08 元

河南中鲲建设

工程有限公司

河南警察学院新型网络犯罪打

击与治理联合实验室装饰装修

工程

河南警察学院 2024.11.29 65800.00 元

2023年郑州市管城回族区金

岱街道办事处郎庄村草莓亲子

观光园建

设项目

郑州市管城回族区

南曹乡郎庄村股份经

济合作社

2023.11.9 1495548.38 元

中科信合建设

发展有限公司

金水区人民路街道办事处2023

年老旧小区（顺河路 45、46、

48 号院）改造工程

郑州市金水区人民路

街道办事处
2023.10.9 19597782.99 元

杞县生猪调出大县结余资金项

目
杞县农业农村局 2024.6.6 4708494.24 元

征途建设有限

公司

西平县标准化厂房提质增效项

目（东区）提质工程

西平县西产投资发展

有限公司
2023.7.1 10829435.69 元

西平县智能针织产业园（B2

厂房、B1 物流）提升改造项目

西平县西产投资发展

有限公司
2025.2.25 14703220.43元

河南盛园通建

设工程有限公

司

许昌市公司新建车棚项目

河南省烟草公司许昌

市分公司 2024.9.3 410196.65 元

河南金财建筑

工程有限公司

新安县粮食和物资储备中心新

安零三二零河南省粮食储备库

搬迁扩容项

目 4、7、8 号散装平房仓及室

外工程、土方工程

新安县粮食和物资

储备中心
2023.9.20 3405010.99 元

新郑市龙湖镇人民政府泰山村

精品村建设项目

新郑市龙湖镇人民政

府
2023.5.16 9346892.33 元

附城村创新创业产业园建设项

目一期项目

陵川县附城镇附城村

民委员会
2022.8.25 2150000.00 元

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选人名

称
项目经理 工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

河南元丰建设

工程有限公司
冯缘禄

宁陵县天和新苑

小区建设工程项目

（二次）

宁陵县城市建设投

资开发有限公司
2022.11.22 30460756.74 元

河南启川建设

工程有限公司
/ / / / /

河南兴林建筑

工程有限公司
/ / / / /

河南省春晓建

设工程有限公

司

/ /

/

/ /

河南基安建设

集团有限公司
/ / / / /

河南睿聪建设

工程有限公司
/ / / / /

鸿辉建筑集团

有限公司
/ / / / /

河南林平建设

工程有限公司
/ / / / /

天蓝建设有限

公司
/ / / / /

河南中原广盛

建设工程有限

公司

张艳萍
北高村气调库项

目

焦作市城乡一体化

示范区文昌街道办

事处北高村股份经

济合作社

2022.11.28 2432513.05 元

河南国佑建设

工程有限公司
/ / / / /

河南华隆建设

工程有限公司
/ / / / /

鸿鸣建设有限

公司
/ / / / /

河南智澜建筑

工程有限公司
/ / / / /

河南钊都建筑

工程有限公司
王治峰

渑池县陈村乡滹

沱村高标准基本农

田优质小麦产业链

配套项目

渑池县陈村乡人

民政府
2024.10.21 2462501.08 元

河南中鲲建设

工程有限公司
/ / / / /

中科信合建设

发展有限公司
/ /

/

/ /

征途建设有限

公司
/ / / / /

河南盛园通建

设工程有限公

司

/ / / / /

河南金财建筑

工程有限公司
/ / / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 鑫路建设集团有限公司 8198255.61(元)

2 河南腾华建设工程有限公司 8208622.49(元)

3 河南露旭建设集团发展有限公司 8217494.34(元)

4 河南省中茂源建设工程有限公司 8195861.71(元)

5 河南国宇建设有限公司 8188684.70(元)

6 河南国顺建筑工程有限公司 8233897.39(元)

7 贵伟建筑集团有限公司 8223429.34(元)

8 河南天禄建筑工程有限公司 8188625.30(元)

9 河南广发建设工程有限公司
8158189.61(元)

10 河南旗数建设工程有限公司
8182621.79(元)

11 兰亭建设有限公司
8133663.43(元)

12 泰欣建设有限公司
8155112.5(元)

13 德胜建筑集团有限公司 8172391.44(元)

14 河南省金屹森建设工程有限公司 8133849.15(元)

15 河南祥旭建筑工程有限公司 8118206.89(元)

16 河南九之瑞建筑工程有限公司 8186149.18(元)

17 河南大俊实业有限公司 8146107.78(元)

18
河南润业建筑工程有限公司 8142168.17(元)

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 / /

七、入围投标企业专家打分情况

序号 投标人名称 技术标评审

得分

投标报价评审

得分

综合标评审

得分

得分合计

1 河南元丰建设工程有限公司 15.1 38.167 30 83.267

2 河南启川建设工程有限公司 15.12 38.522 28.64 82.282

3 河南兴林建筑工程有限公司 16.14 36.653 29 81.793

4 河南省春晓建设工程有限公司 14.58 38.235 28.44 81.255

5 河南基安建设集团有限公司 16.4 33.784 30 80.184

6 河南睿聪建设工程有限公司 15.18 36.263 30 81.443

7 鸿辉建筑集团有限公司 16.16 33.831 30 79.991

8 河南林平建设工程有限公司 14.68 36.681 30 81.361

9 天蓝建设有限公司 14.94 38.719 30 83.659

10 河南中原广盛建设工程有限公司 14.7 36.501 28 79.201

11 河南国佑建设工程有限公司 15.4 37.694 30 83.094

12 河南华隆建设工程有限公司 16.36 36.736 29.76 82.856

13 鸿鸣建设有限公司 16.42 37.149 29.76 83.329

14 河南智澜建筑工程有限公司 15.36 38.934 28.72 83.014

15 河南钊都建筑工程有限公司 14.86 39.348 29 83.208

16 河南中鲲建设工程有限公司 14.72 39.447 30 84.167

17 中科信合建设发展有限公司 14.66 37.017 30 81.677

18 征途建设有限公司 14.64 38.196 30 82.836

19 河南盛园通建设工程有限公司 15.18 39.534 29 83.714

20 河南金财建筑工程有限公司 15.18 38.432 30 83.612

21 河南广发建设工程有限公司 16.78 35.13 25.04 76.95

22 河南旗数建设工程有限公司 14.68 36.88 23.36 74.928

23 兰亭建设有限公司 16.36 36.486 22 74.846

24 泰欣建设有限公司 16.36 37.556 20 73.916

25 德胜建筑集团有限公司 16.32 35.159 22 73.479

26 河南省金屹森建设工程有限公司 15.1 28.859 27.72 72.679

27 河南祥旭建筑工程有限公司 14.48 34.799 22 71.279

28 河南九之瑞建筑工程有限公司 15.26 33.165 22 70.425

29 河南大俊实业有限公司 15.14 34.853 20 69.993

30
河南润业建筑工程有限公司

15.2 34.458 20 69.658

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

九、公示期 2025 年 10 月 15 日 至 2025 年 10 月 17 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示

期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代

理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门

投诉。

十一、联系方式

招 标 人：永城市酂城镇人民政府

地 址：永城市酂城镇

联 系 人：戚云峰

联系电话：16691989988

招标代理机构：河南鑫瑞腾建设项目管理有限公司

地 址：商丘市示范区南京路与中州路交叉口东南角华盛大厦七楼 701 室

联 系 人：孟玲

联系电话：19339617837

监督单位：永城市城乡建设服务中心（房屋市政工程招投标管理股）

地 址：永城市欧亚路 191 号

联系电话：0370-5758228

发布人：河南鑫瑞腾建设项目管理有限公司

日 期：2025 年 10 月 14 日